
yo:.];uęaT.:#-pPo,::,:l:e

ZARZĄDZENIE Nr 58A/2021

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 30 września 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  46/17  Wójta  Gminy  Brzozie  z  dnia  30  listopada  2017  r.

w  sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  Urzędzie

Gminy w Bizoziu

Na podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia 21  listopada 2008  r.  o  pracownikach

samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz.  1282) zarządzam, co następuje:

§   1.   W  regulaminie  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych

w Urzędzie Gminy w Brzoziu ustalonym zarządzeniem nr 46/17 Wójta Gminy Brzozie z dnia

30 listopada 2017 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych

w  Urzędzie  Gminy  w  Brzoziu  tabela  minimalnych  i  maksymalnych  stawek  miesięcznego

wynagrodzeniazasadniczegootrzymujebrzmieniejakzałącznikdoniniejszegozarządzenia.



yo!.,tuęaT.:Ę!-:o,::,:l:e

Załącznik
do Zarządzenia Nr 58A/2021
Wójta Gminy Brzozie
z dnia 30 września 2021  r.

Tabe]a minimalnych i maksyma]nych stawek miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria zaszeregowan]a Kwota w zlotych

I 2 000 - 3 400

11 2 020 - 3 600

111 2 040 - 3 800

IV 2 070 - 4 000

V 2100 -4 200

VI 2130 -4 400

VII 2160 -4 600

VIII 2 1 90 - 4 800

IX 2 220 - 5 000

X 2 250 -4 200

XI 2 280 -  5 400

XII 2 310 -5 600

XIII 2 340 - 5 800

XIV 2 370 -6 000

XV 2 400 -6100

XVI 2 440 - 6 200

XVII 2 500 -6 400

XVIII 2 600 - 6 600

XIX 2 700 - 6 800

XX 2 900 - 7 000

XXI 3100 -7 200

XXII 3 300 -7 500

Da"la


